АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении лимитов потребления природного газа учреждениями,
финансируемыми за счет средств бюджета Таманского сельского

поселения Темрюкского района на 2024 год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и в целях усиления контроля за
рациональным и экономным использованием бюджетных средств по оплате
муниципальными учреждениями коммунальных услуг п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить на 2024 год лимиты потребления природного газа для муни
ципальных учреждений, финансируемых из бюджета Таманского сельского по
селения Темрюкского района (приложение).

2. Муниципальным учреждениям, финансируемым из бюджета поселе
ния:

1) осуществлять финансирование коммунальных услуг строго в пределах
установленных лимитов;

2) перерасход средств, в случае превышения утвержденного лимита на
коммунальные услуги, погашать за счет иных расходных статей, сметы на со
держание учреждений, финансируемых из бюджета Таманского сельского по
селения Темрюкского района.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици

от /S.&S. ж ггз №  Т У /
ст-ца Тамань

ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., 01-23г., з. 13, т.500

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от /s, jpgff jfeu?j № У''УУ

ЛИМИТЫ
потребления природного газа учреждениями, финансируемыми за счет бюджета Таманского сельского

поселения Темрюкского района на 2024 год

2024 год 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

Н аим енование организации
О бъем
всего

Стоимость
всего (с
ПССУ и

транспортир
о в к о й (с

НДС)

О бъем
всего

стоимость
газа с

П ССУ  и
транспорт
ировкой (с

НДС)

О бъем
всего

стоимость
газа с

ПССУ и
транспорт
ировкой (с

НДС)

Объем
всего

стоим
ость

газа с
ПССУ

и
транс
порти
ровко
й (с

НДС)

Объем
всего

стои м ост
ь газа  с

П С С У  и
тран сп ор
тировкой
(с Н Д С )

ты с. м 3 гыс. руб. ты с. м 3 тыс. руб.
ты с. м

3
тыс. руб. тыс. м 3

тыс.
руб.

тыс. м 3 ты с. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
М К У  «М Т О  администрации

Т ам анского  сельского поселения
Т ем рю кского района» 14,69 124,86 4,90 41,65 4,89 41,56 0,000 0,000 4,90 41,65

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

М униципальное бю дж етное
учреж ден и е культуры  "Таманский

культурно-социальны й центр"
Т ам анского сельского поселения

Т ем рю кского  района

34,83 296,00 15,00 127,50 7,00 59,50 0,000 0,000 12,83 109,00

А дм инистрация Т ам анского
сельского  поселения Т ем рю кского

района, «В ечны й огонь»
18,00 153,00 4,50 38,25 4,50 38,25 4,50 38,25 4,50 38,25

М униципальное бю дж етное
учреж ден и е «С портивны й клуб-
Т ам ань» Т ам анского сельского
поселения Т ем рю кского района

5,88 50,00 2,70 22,95 1,18 10,10 0,000 0,000 2,00 17,00

И того: 73,40 623,91 27,1 230,35 17,57 149,41 4,50 38,25 24,23 205,90

Заместитель главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района

Директор МБУ
«Таманский КСЦ»

Директор МБУ
«Спортивный клуб-Тамань»

Директор МКУ «МТО администрации
Таманского сельского поселения
Темрюкского района»

О.А. Рева

К.И. Чемерис

Ю.А. Воротников